
Plán učiva na 1. – 5. 6. 2020 
Doma  

   - pracovní listy a další materiály ze všech předmětů budou připraveny v   
   krabici za školou ve středu ráno (tento týden připravím i věci ze šatny) 

   - budu posílat vyfocené učivo – doplňte si do sešitů 

   - do ČjŠ doplňte vyfocené zápisy, doplňte pracovní listy na přídavná   
   jména 

   - do MŠ opište zaslané zápisy, vypracujte 35/3,4,7; 36/1,5,6,11; 37/6,7;   
   další cvičení ústně dle výběru 

   - do G  Osově souměrné útvary, 11/1,4 (pošlu vám čtverečkovaný papír) 

   - z Aj doplňte pracovní listy, procvičte lekce 7. – 9. (dostanete domů ještě  
   jednou test, který jste psali před uzavřením školy) 

 

Ve škole 

 

 

 

Za příznivého počasí se budeme chodit učit i ven. Můžete si přinést deku nebo velký ručník. Vhodný bude 
i repelent. Berte si s sebou také knížku, kterou právě čtete. 

Na víkend jsem poslala školní sešity Čj a M. V pondělí je nezapomeňte přinést zpět do školy. Matematiku 
školní si vyberu ke kontrole. Na pátek bude opět potřeba sešit z geometrie. Noste si také žákovskou 
knížku a notýsek! 

První týden po pauze proběhl v pohodě. Děti měly učivo většinou vzorně doplněné. Děkuji. 

Český jazyk 

- opakování slovních druhů, shody přísudku s podmětem, koncovek přídavných jmen 

- str. 126 – 128 – skladba, stavba věty, větné členy, přívlastek 

Matematika 

- str. 35 – 37 – dělení desetinných čísel 

- str. 11 – osově souměrné útvary 

Anglický jazyk 

- opakování lekcí 7. – 9. (ve středu si znovu si napíšeme test, který jste už psali) 

- Numbers. Months. Seasons. 

- The alphabeth. (How do you spell it?) 


